
Rūpniecības iela 23, Rīga, LV-1045, tālr. 67321173, e-pasts pasts@vpvb.gov.lv, www.vpvb.gov.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīgā 

29.11.2024  

Lēmums Nr. 4-02/80/2024 

Par stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras 

nepiemērošanu 
 

 

Adresāts, plānošanas dokumenta izstrādātājs: 

 

Olaines novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000024332, juridiskā adrese: Zemgales iela 33, 

Olaine, Olaines novads, LV – 2114, e – pasts: pasts@olaine.lv (turpmāk – Izstrādātāja). 

Plānošanas dokumenta nosaukums: 

Olaines novada teritorijas plānojuma grozījumi (turpmāk – Teritorijas plānojuma grozījumi). 

Izvērtētā dokumentācija: 

Olaines novada pašvaldības 2024. gada 25. oktobra vēstule Nr. ONP/8.1./24/8891-ND “Par 

stratēģisko ietekmes uz vidi novērtējuma nepieciešamību”, 2024. gada 25. oktobra iesniegums 

par plānošanas dokumenta “Olaines novada teritorijas plānojuma grozījumi” uzsākšanu1 

(turpmāk – Iesniegums), Olaines novada dome 2023. gada 26.aprīļa lēmums (protokols Nr. 4, 

8. p.) “Par Olaines novada teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu” (turpmāk – 

Lēmums) un tā pielikums “Olaines novada teritorijas plānojuma grozījumu izstrādei” 

(turpmāk – Darba uzdevums), Valsts vides dienesta Atļauju pārvaldes (turpmāk – Dienests) 

2024. gada 5. aprīļa vēstule Nr. 11.2/AP/3958/2024 “Nosacījumi Olaines novada teritorijas 

plānojuma grozījumu izstrādei”, Veselības inspekcijas 2024. gada 13. marta vēstule Nr. 2.4.5.–

1./2114 “Par ietekmes uz vidi stratēģiskā novērtējuma nepieciešamību”, Dabas aizsardzības 

pārvaldes Pierīgas reģionālās administrācijas (turpmāk – DAP administrācija) 2024. gada 7. 

oktobra vēstule Nr.4.8/6253/2023–N “Par ietekmes uz vidi stratēģiskā novērtējuma 

nepieciešamību”. 

Plānošanas dokumenta Izstrādātāja viedoklis: 

Teritorijas plānojuma grozījumiem nav nepieciešams veikt stratēģisko ietekmes uz vidi 

novērtējumu (turpmāk – Stratēģiskais novērtējums), jo veicamie grozījumi spēkā esošajā 

Olaines novada teritorijas plānojumā2 (turpmāk – Teritorijas plānojums) būtībā skar divas 

jomas – ielu sarkano līniju izmaiņas un funkcionālā zonējuma precizēšanu.  

 
1 Biroja reģistrācijas Nr. 4-01/2947/2024. 
2 Pieejams: https://geolatvija.lv/geo/tapis?documents=open#document_24932. 

mailto:pasts@olaine.lv (turpmāk


2 
 

Faktu konstatācija, izvērtējums, argumenti un apsvērumi lēmuma satura noteikšanai: 

1. Likuma “Par ietekmi uz vidi novērtējums”  23.1 panta pirmā daļa paredz (turpmāk – 

Likums), ka, uzsākot tādu plānošanas dokumentu sagatavošanu, kam saskaņā ar šo Likumu 

var būt būtiska ietekme uz vidi, arī uz Eiropas nozīmes aizsargājamo dabas teritoriju 

(Natura 2000), tā izstrādātājs iesniedz kompetentajai institūcijai – Vides pārraudzības 

valsts birojam  (turpmāk – Birojs) – rakstveida iesniegumu. Pirms rakstveida iesnieguma 

iesniegšanas izstrādātājs konsultējas ar ieinteresētajām vides un sabiedrības veselības 

institūcijām un iesniegumā pamato nepieciešamību plānošanas dokumentam piemērot 

Stratēģisko novērtējumu vai iemeslus, kādēļ šāds novērtējums nav nepieciešams. Likuma 

23.3 panta 1. punkts noteic, ka Birojs pieņem motivētu lēmumu par to, vai konkrētam 

plānošanas dokumentam ir nepieciešams Stratēģiskais novērtējums. 

2. 2024. gada 25. oktobrī Birojā saņemta Izstrādātājas 2024. gada 25. oktobra vēstule 

Nr. ONP/8.1./24/8891-ND “Par stratēģisko ietekmes uz vidi novērtējuma nepieciešamību” 

un Iesniegums, informējot par Teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu. 

Atbilstoši Iesniegumam, Lēmumam un Darba uzdevumam:  

2.1. Teritorijas plānojuma grozījumi tiek izstrādāti saskaņā ar Olaines novada ilgtspējīgas 

attīstības stratēģiju līdz 2040. gadam3 (turpmāk – Stratēģija) un Teritorijas plānojumu, 

ņemot vērā normatīvos aktus teritorijas attīstības plānošanas dokumentu izstrādei. 

2.2. Atbilstoši Darba uzdevumam, ar plānošanas dokumentu ir paredzēts: 

2.2.1. grozīt un precizēt Teritorijas plānojuma teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumus (turpmāk – TIAN), atbilstoši institūciju un iedzīvotāju 

priekšlikumiem;  

2.2.2. grozīt un precizēt Teritorijas plānojuma TIAN visās teritorijās aizliegtās 

izmantošanas prasības;  

2.2.3. grozīt un precizēt Teritorijas plānojuma TIAN prasības teritorijas izmantošanai 

un apbūves parametriem katrā funkcionālajā zonā, atbilstoši Ministru kabineta 

2013. gada 30. aprīļa noteikumos Nr. 240 "Vispārīgie teritorijas plānošanas, 

izmantošanas un apbūves noteikumi" (turpmāk – Noteikumi Nr. 240) noteiktajam 

teritorijas izmantošanas veidu klasifikatoram;  

2.2.4. grozīt un precizēt Teritorijas plānojumā noteikto funkcionālo zonējumu apbūves 

parametrus, ņemot vērā esošo situāciju; 

2.2.5. grozīt un precizēt Teritorijas plānojuma funkcionālo zonējumu zemes vienībām, 

atbilstoši fizisko un juridisko personu saņemtajiem priekšlikumiem, atbilstoši 

Olaines novada pašvaldības dokumentiem; 

2.2.6. izvērtēt un nepieciešamības gadījumā precizēt Teritorijas plānojumā noteikto 

teritoriju robežas ar īpašiem noteikumiem; 

2.2.7. precizēt un noteikt ielu sarkanās līnijas; 

2.2.8. noteikt teritorijas, kurās ierīkojamas centralizētas ūdensapgādes un kanalizācijas 

sistēmas, norādot tās, kā teritorijas ar īpašiem noteikumiem; 

2.2.9. norādīt ūdens ņemšanas vietas ugunsdzēsības vajadzībām; 

2.2.10. precizēt un noteikt pašvaldības kompetencē esošās apgrūtinātās teritorijas;  

2.2.11. Teritorijas plānojuma grozījumu paskaidrojuma rakstā ietvert grozījumu 

pamatojumu un risinājumu aprakstu, izvērtēt un nepieciešamības gadījumā 

 
3 Pieejama vietnē: https://geolatvija.lv/geo/tapis?documents=open#document_21806. 



3 
 

precizēt paskaidrojuma raksta tematiskās kartes, atbilstoši institūciju 

nosacījumiem un esošajai situācijai; 

2.2.12. izvērtēt spēkā esošus lokālplānojumus un detālplānojumus, lai sagatavotu 

priekšlikumus to iekļaušanai saistošo noteikumu par Teritorijas plānojuma 

grozījumu apstiprināšanu noslēguma jautājumos kā lokālplānojumus un 

detālplānojumus, kuri zaudē spēku.  

2.3. Iesniegumā sniegta informācija, ka Teritorijas plānojuma grozījumos nav plānotas 

darbības, kas atbilstu Likumā 1. un 2. pielikuma kritērijiem.  

2.4. Saskaņā ar Dabas aizsardzības pārvaldes dabas datu pārvaldības sistēmā “OZOLS” 

pieejamo informāciju Olaines novadā atrodas divas Natura 2000 teritorijas – īpaši 

aizsargājamas dabas teritorijas – dabas liegums “Cenas tīrelis” (daļa) un “Melnā ezera 

purvs”. Atbilstoši Iesniegumam ar Teritorijas plānojuma grozījumiem netiek 

ietekmētas īpaši aizsargājamās teritorijas, mikroliegumi, īpaši aizsargājamu sugu 

dzīvotnes ārpus īpaši aizsargājamām teritorijām un mikroliegumiem. 

3. Saskaņā ar Ministru kabineta 2004. gada 23. marta noteikumu Nr. 157 “Kārtība, kādā 

veicams ietekmes uz vidi stratēģiskais novērtējums” (turpmāk – Noteikumi Nr. 157) 

III nodaļas 5. un 6. punktu pirms plānošanas dokumenta izstrādes uzsākšanas izstrādātāja 

konsultējas ar Dienestu, DAP administrāciju un Veselības inspekciju par plānošanas 

dokumenta īstenošanas iespējamo ietekmi uz vidi un cilvēku veselību, kā arī par Stratēģiskā 

novērtējuma nepieciešamību un minēto konsultāciju rezultātus iesniedz Birojā. 

Iesniegumam pievienotas:  

3.1. Dienesta 2024. gada 5. aprīļa vēstule Nr. 11.2/AP/3958/2024 “Nosacījumi Olaines 

novada teritorijas plānojuma grozījumu izstrādei”, kurā ir izteikts viedoklis, ka 

Teritorijas plānojuma grozījumiem būtu nepieciešams piemērot Stratēģiskā 

novērtējuma procedūru, jo Darba uzdevums pieļauj dažādas izmaiņas esošajā 

Teritorijas plānojumā, kā arī Teritorijas plānojumam šāds novērtējums nav veikts kopš 

2008. gada, bet šī teritorijas attīstības plānošanas dokumenta īstenošanai var būt 

būtiska ietekme uz vidi un cilvēku veselību, kā arī tajā atrodas vairākas īpaši 

aizsargājamās dabas teritorijas. Kā norādījis Dienests, plānojamā teritorijā vides 

problēmas ir iespējamas un pastāv (piemēram, slēgtās atkritumu izgāztuves, citas 

piesārņotās un potenciāli piesārņotās teritorijas, gaisa kvalitāte, esošo un 

jaunveidojamo ražošanas teritoriju (t.sk. A un B kategorijas piesārņojošo darbību 

objektu) un derīgo izrakteņu ieguves teritoriju tiešs tuvums dzīvojamai apbūvei u.c. 

jūtīgām teritorijām, degradēto teritoriju revitalizācija, notekūdeņu attīrīšana, bijušo 

mazdārziņu kooperatīvu teritoriju sakārtošana, plūdu riski, virszemes ūdeņu kvalitāte, 

pazemes ūdeņu kvalitāte u.c.). Turklāt vērā ņemams ir Likuma 3. panta 1. punktā 

minētais princips: ietekmes novērtējums izdarāms agrākā paredzētās darbības 

plānošanas, projektēšanas un lēmumu pieņemšanas stadijā. 

3.2. Veselības inspekcijas 2024. gada 13. marta vēstule Nr. 2.4.5.–1./2114 “Par ietekmes 

uz vidi stratēģiskā novērtējuma nepieciešamību”. Veselības inspekcija uzskata par 

iespējamu nepiemērot Stratēģiskās novērtējuma procedūru Teritorijas plānojuma 

grozījumiem, konstatējot, ka ar plānošanas dokumentu paredzēts veikt nepieciešamās 

izmaiņas Teritorijas plānojumā atbilstoši saņemtajiem privātpersonu priekšlikumiem. 

3.3. DAP administrācijas 2024. gada 7. oktobra vēstule Nr.4.8/6253/2023–N “Par ietekmes 

uz vidi stratēģiskā novērtējuma nepieciešamību”. DAP administrācijas vērtējumā 

Teritorijas plānojuma grozījumiem nav nepieciešams piemērot Stratēģiskā 

novērtējuma procedūru, jo gan fizisko un juridisko personu ierosinājumi, gan 

pašvaldības ierosinātie funkcionālo zonējumu grozījumi neskar īpaši aizsargājamas 



4 
 

dabas teritorijas, mikroliegumus, īpaši aizsargājamus biotopus un īpaši aizsargājamu 

sugu atradnes. 

4. Konkrētais plānošanas dokuments nav ietverts to plānošanas dokumentu vidū, kam saskaņā 

ar Noteikumu Nr. 157 2. punktu Stratēģiskais novērtējums būtu nepieciešams kā obligāts, 

neatkarīgi no plānošanas nolūka un saturiskās ieceres, tādējādi jautājums par Stratēģiskā 

novērtējuma nepieciešamību izriet no vērtējuma par sagaidāmās ietekmes būtiskumu, 

tostarp plānošanas dokumentā iekļautajiem vides problēmu risinājumiem un to ietekmes 

būtiskumu: 

4.1. Likuma 23.2 pants noteic, ka, vērtējot Stratēģiskā novērtējuma nepieciešamību, ņem 

vērā plānošanas dokumenta būtību (23.2 panta 1. punkts), tostarp to, cik lielā mērā tajā 

tiek ietverti priekšnoteikumi paredzēto darbību un projektu realizācijai, ievērojot 

vietas izvēli, darbības veidu, apjomu, nosacījumus un resursu izmantošanu, kā arī to, 

cik lielā mērā dokuments ietekmē citus plānošanas dokumentus atšķirīgos plānošanas 

līmeņos, pastiprina vai rada vides problēmas (23.2 panta 1. punkta “a”, “b”, “c”, “d” 

apakšpunkts). Tāpat Likuma 23.2 panta 2. punkts noteic, ka jāņem vērā iespējamai 

ietekmei pakļautās teritorijas un sagaidāmās ietekmes raksturs – ilgums, summārās 

ietekmes, pārrobežu ietekmes, avāriju riski u.c. Savukārt Likuma 23.2 panta 3. un 

4. punkts paredz, ka jāņem vērā ietekmei pakļautās teritorijas jutīgums, tostarp ietekme 

uz aizsargājamām dabas un kultūras vērtībām, vides resursiem. 

4.2. Likuma 4. panta trešās daļas 1. punkts noteic, ka Stratēģisko novērtējumu citu starpā 

veic plānošanas dokumentiem, kurus apstiprina vietējā pašvaldība, kuri saistīti ar 

reģionālo attīstību, zemes izmantošanu, teritoriju plānojumiem un ietver 

pamatnosacījumus šā Likuma 1. vai 2. pielikumā paredzēto darbību īstenošanai. 

Savukārt Likuma 4. panta piektā daļa paredz, ka Stratēģisko novērtējumu šā panta 

trešās daļas plānošanas dokumentiem neveic, ja tie attiecas uz nelielu teritoriju 

izmantošanu vietējās pašvaldības līmenī vai nelieliem to grozījumiem, izņemot 

gadījumus, kad šo dokumentu īstenošana var būtiski ietekmēt vidi. 

4.3. Izskatot lietas materiālus, Birojs konstatē, ka Teritorijas plānojuma grozījumu 

izstrādes ietvaros paredzētas izmaiņas Teritorijas plānojuma TIAN un  grafiskajā daļā, 

lai precizētu Teritorijas plānojuma TIAN prasības teritorijas izmantošanai un apbūves 

parametriem katrā funkcionālajā zonā atbilstoši Noteikumi Nr. 240 noteiktajam 

teritorijas izmantošanas veidu klasifikatoram, kā arī precizētu Teritorijas plānojumā 

noteikto funkcionālo zonējumu apbūves parametrus, ņemot vērā esošo situāciju. 

4.4. Ar plānošanas dokumentu būtiskākās izmaiņas ir paredzētas, veicot grozījumus un 

precizējumus aktuālajā funkcionālajā zonējumā atbilstoši fizisko un juridisko personu 

priekšlikumiem, kas saņemti, īstenojot Teritorijas plānojumu. No iesniegtajiem 

materiāliem Birojs konstatē, ka ar plānošanas dokumentu plānotās izmaiņas, 

galvenokārt, saistītas ar ielu sarkano līniju precizēšanu vai jaunu ielu sarkano līniju 

noteikšanu, funkcionālo zonējumu precizēšanu atbilstoši Noteikumu Nr. 240 

prasībām, kā arī plānoti nebūtiski funkcionālo zonējumu grozījumi (mainot iepriekš 

noteikto funkcionālo zonējumu no Ražošanas teritorija (RR) uz Rūpnieciskās apbūves 

teritoriju (R) (īpašumā ar kadastra Nr. 8080 001 0412, kur šobrīd atrodas smilts atradne 

“Kūdras krautuve” 4,6 ha platībā), no Mežu teritorija (M2) uz (M1) (pieļaujot izveidot 

arī dzīvojamo apbūvi īpašumos ar kadastra Nr. 8080 016 0003 un 8080 016 0004), no 

Jauktas centra apbūves teritorijas (JC1) uz (JC) (pieļaujot izveidot dzīvojamo apbūvi 

īpašumā ar kadastra Nr. 8080 008 0248, saglabājot nosacījumus kontekstā ar kultūras 

pieminekli “Olaines luterāņu baznīca”). Iesniegumā sniegta norāde, ka ar Teritorijas 

plānojuma grozījumiem netiek paredzēti jauni Likuma 1. un / vai 2. pielikumā minētie 

objekti, kas nav attēloti jau spēkā esošajā Teritorijas plānojuma grafiskajā daļā. Ņemot 

vērā pašvaldības sniegto informāciju, nav konstatējams, ka attiecīgās darbības / objekti 



5 
 

šajā plānošanas dokumenta izstrādes posmā tiktu paredzētas, tostarp netiek paredzēti 

objekti, kas saistīti ar vēja elektrostaciju izbūvi (Likuma 1. pielikuma 26.1 punkta un 

2. pielikuma 3. punkta 8. apakšpunkta izpratnē).  Secināms, ka plānošanas dokuments 

nav pielīdzināms Likuma 4. panta trešās daļas 1. punktā noteiktam plānošanas 

dokumentam, kam Stratēģiskais novērtējums nepieciešams. Tomēr gadījumā, ja 

turpmākajā plānošanas dokumenta izstrādes gaitā tiek konstatēts, ka tiks īstenotas 

nozīmīgas izmaiņas teritorijas plānošanā (piemēram, tādas, kas paplašina teritorijas, 

kurās izvietojami Likuma 1. un / vai 2. pielikuma objekti, vai citu teritoriju 

izmantošanas nosacījumos tiek iestrādātas normas, kas pieļauj Likuma 1. un / vai 

2. pielikuma darbību īstenošanu u.c.), Olaines novada pašvaldībai jākonsultējas ar 

Dienestu par Stratēģiskā novērtējuma nepieciešamību un nepieciešamības gadījumā 

informācija par izmaiņām sākotnējā plānošanas iecerē (par ko pieņemts šis lēmums) 

jānosūta Birojam jautājuma par Stratēģiskā novērtējuma nepieciešamību izlemšanai. 

4.5. Atbilstoši pašvaldības sniegtai informācijai, jaunas darbības un apbūve Natura 2000 

teritorijās un tām pieguļošajās teritorijās, kā arī citās dabai vērtīgās teritorijās nav 

plānotas. Viedokli par plānošanas dokumenta īstenošanas ietekmi uz novadā 

reģistrētajām īpaši aizsargājamām dabas teritorijām un citām dabas vērtībām sniegusi 

DAP administrācija, uzskatot, ka plānošanas dokumenta īstenošana, tostarp gan fizisko 

un juridisko personu ierosinājumi, gan pašvaldības ierosinātie funkcionālo zonējumu 

grozījumi neskar īpaši aizsargājamas dabas teritorijas, mikroliegumus, īpaši 

aizsargājamus biotopus un īpaši aizsargājamu sugu atradnes. Ņemot vērā iepriekš 

minēto, nav konstatējams, ka Teritorijas plānojuma grozījuma risinājumi šajā 

plānošanas dokumenta izstrādes posmā atbilstu Likuma 4. panta trešās daļas 2. punktā 

noteiktam plānošanas dokumentam, kam Stratēģiskais novērtējums nepieciešams, 

negatīvas ietekmes aspektus savas kompetences ietvaros nav konstatējusi arī DAP 

administrācija (Likuma 23.2 panta 3., 4. punkts). Tomēr gadījumā, ja turpmākajā 

plānošanas dokumenta izstrādes gaitā tiek konstatēts, ka tiks īstenotas nozīmīgas 

izmaiņas teritorijas plānošanā, kas skar īpaši aizsargājamās dabas teritorijas, īpaši 

aizsargājamās sugas un biotopus (piemēram, saistībā ar tūrisma un rekreācijas 

attīstības risinājumiem), Olaines novada pašvaldībai jākonsultējas ar DAP 

administrāciju par Stratēģiskā novērtējuma nepieciešamību un nepieciešamības 

gadījumā informācija par izmaiņām sākotnējā plānošanas iecerē (par ko pieņemts šis 

lēmums) jānosūta Birojam jautājuma par Stratēģiskā novērtējuma nepieciešamību 

izlemšanai. 

4.6. Vērtējot ar plānošanas dokumentu saistītās iespējamās vides problēmas un to 

intensitāti, Birojs secina, ka plānošanas procesā ir vērtējami institūciju izvirzīti 

nosacījumi, tostarp attiecībā uz Dienesta rekomendācijām vides stāvokļa uzlabošanā. 

Tādejādi ar saprātīgiem plānošanas risinājumiem, t.sk. nosacījumiem ir iespējams 

potenciālās ietekmes savlaicīgi ņemt vērā un paredzēt tām ietekmju mazinošus 

pasākumus. Līdz ar to mehānismi, ar kādiem iespējams nodrošināt iespējamas 

negatīvas ietekmes savlaicīgu pārvaldību, konfliktsituāciju novēršanu, ir 

identificējami, un Teritorijas plānojuma grozījumu izstrāde, atbilstoši pašvaldības 

iesniegtai informācijai, nav saistīta ar tik būtiskām izmaiņām, lai būtu nepieciešams un 

lietderīgi piemērot Stratēģisko novērtējumu (Likuma 23.2 panta 1. punkta “d” 

apakšpunkts, 2. punkts). 

5. Vadoties no pašlaik pieejamās informācijas par plānošanas dokumenta izstrādes mērķi un 

plānotajiem teritorijas attīstības risinājumiem / izmaiņām, plānošanas dokumentam 

Stratēģiskā novērtējuma procedūra nebūtu lietderīga, ņemot vērā iepriekš minētos Biroja 

secinājumus, to nepieprasa spēkā esošie normatīvie akti un tās nepieciešamība neizriet no 

Likuma 23.2 panta Stratēģiskā Novērtējuma nepieciešamības kritēriju noteiktajiem 

nosacījumiem.  



6 
 

6. Līdz ar to Birojs, izvērtējot tā rīcībā esošo un iesniegto informāciju saskaņā ar Likuma 

23.2  panta 1., 2., 3. un 4. punkta nosacījumiem, konstatē, ka Teritorijas plānojuma 

grozījumiem Stratēģiskais novērtējums nav nepieciešams.  

Piemērotās tiesību normas: 

• Aizsargjoslu likums. 

• Likuma “Par ietekmes uz vidi novērtējumu” 4. pants, 23.2 pants, 23.3 pants. 

• Ministru kabineta 2004. gada 23. marta noteikumu Nr. 157 “Kārtība, kādā veicams 

ietekmes uz vidi stratēģiskais novērtējums” 5., 6., 7. punkts. 

• Ministru kabineta 2013. gada 30. aprīļa noteikumi Nr. 240 “Vispārējie teritorijas 

plānošanas, izmantošanas un apbūves noteikumi”. 

• Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumi Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem”. 

Lēmuma pieņemšanas pamatojums:  

Pamatojoties uz izvērtēto dokumentāciju un faktiem, kā arī šajā lēmumā ietverto faktisko un 

tiesisko apstākļu izvērtējumu, argumentiem un apsvērumiem, Likuma 23.2 pantā noteiktajiem 

stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma nepieciešamības kritērijiem un piemērojot citas 

iepriekš minētās tiesību normas un lietderības apsvērumus, Birojs atbilstoši Likuma 23.3 panta 

1. punktam secina, ka konkrētajā gadījumā plānošanas dokumenta īstenošanai nav paredzama 

tik būtiska negatīva ietekme uz vidi, lai piemērotu Stratēģisko novērtējumu.  

Lēmums:  

Nepiemērot stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma procedūru Olaines novada teritorijas 

plānojuma grozījumiem. 

 

 

Direktore                                    (paraksts*)    D. Avdejanova 

 

*Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Daina Dzeguze 

daina.dzeguze@vpvb.gov.lv  

 

 
 

Lēmums nosūtīts: 

 

1. Olaines novada pašvaldībai, E.Adresē. 

2. Valsts vides dienesta Atļauju pārvaldei, E.Adresē. 

  

 

 

mailto:daina.dzeguze@vpvb.gov.lv

